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XXXIV LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2015/2016 

PRIMERA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA NOVENA JORNADA 

Materiales Construcción El Patata 1 Cafet. Chapli/Encarna de Basilio 5 

Mundo Motor/Electromecánica 0 Navy/Red 2 

Independiente 2 Zona Alta/Beli Sport Moda Dptva 14 

Mapfre/Pand. Amparo/Pand. Juani 2 Hnos. Casablanca/Serigr. Juanfe 12 

Mitad y Mitad 4 Qualitat/Panadería Lomar 2 

Me Corro Por La Banda 2 Acad. M
2
/Pel. Eclipse/Media Luna 2 

  

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 
 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Navy/Red 9 7 2 0 47 10 23 

2 Hnos. Casablanca/Serigrafía Juanfe 9 7 2 0 39 12 23 

3 Zona Alta/Beli Sport Moda Dptva 9 7 0 2 51 21 21 

4 Mundo Motor/Electromecánica 9 5 2 2 26 15 17 

5 Cafetería Chapli/Encarna de Basilio 9 4 3 2 20 13 15 

6 Acad. M
2
/Pel. Eclipse/Media Luna 9 4 1 4 28 34 13 

7 Materiales de Construcción El Patata 9 4 1 4 27 37 13 

8 Mapfre/Pandería Amparo/Pandería Juani 9 2 4 3 25 31 10 

9 Me Corro Por La Banda 9 1 4 4 14 18 7 

10 Mitad y Mitad 9 1 1 7 22 37 4 

11 Independiente 9 1 1 7 21 56 4 

12 Qualitat/Panadería Lomar 9 0 1 8 15 51 1 
 

 

 

 

 

DÉCIMA JORNADA: SÁBADO, 16/ABRIL/2016 

 
 

 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

15'00 Mapfre/Pand. Amparo/Pand. Juani  Acad. M
2
/Pel. Eclipse/Media Luna  Pab. Municipal 

15'45 Zona Alta/Beli Sport Moda Dptva  Hnos. Casablanca/Serigr. Juanfe  Pab. Municipal 

15'45 Mitad y Mitad  Mundo Motor/Electromecánica  Pista Exterior 

16'30 Materiales Construcción El Patata  Qualitat/Panadería Lomar  Pab. Municipal 

16'30 Independiente  Cafet. Chapli/Encarna de Basilio  Pista Exterior 

17'15 Me Corro Por La Banda  Navy/Red  Pab. Municipal 
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XXXIV LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2015/2016 

SEGUNDA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA NOVENA JORNADA 

 

Manquepierdan Van Al Bar 1 Pizzería El Niño 5 

Los Bazacos/Alberta Logística 2 Ágora Café/Rock 3 

Gim. Heracles/El Cisne/Tembleque 2 Climatizaciones Nicolás 5 

El Nitxo 1 D.J. Iván Jaro/Beli Sport 2 

Na D Na 7 Óptica Iris 4 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Pizzería El Niño 8 8 0 0 37 10 24 

2 Na D Na 8 5 1 2 36 26 16 

3 Climatizaciones Nicolás 9 5 1 3 36 26 16 

4 Óptica Iris 8 3 3 2 19 19 12 

5 Damiauto 8 3 2 3 26 23 11 

6 Gimnasio Heracles/El Cisne/Tembleque 8 3 1 4 26 26 10 

7 Los Bazacos/Alberta Logística 8 3 1 4 20 25 10 

8 Ágora Café/Rock 8 3 1 4 25 31 10 

9 Manquepierdan Van Al Bar 8 3 0 5 24 31 9 

10 D.J. Iván Jaro/Beli Sport (3 puntos menos) 9 3 2 4 16 20 8 

11 El Nitxo 8 0 0 8 15 43 0 
 

 
DÉCIMA JORNADA: SÁBADO, 16/ABRIL/2016 

 
 

 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

17'15 Gim. Heracles/El Cisne/Tembleque  Pizzería El Niño  Pista Exterior 

18'00 Los Bazacos/Alberta Logística  Óptica Iris  Pab. Municipal 

18'00 Damiauto  Climatizaciones Nicolás  Pista Exterior 

18'45 El Nitxo  Ágora Café/Rock  Pab. Municipal 

18'45 Manquepierdan Van Al Bar  Na D Na  Pista Exterior 

 Descansa: D.J. Iván Jaro/Beli Sport  
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XXXIV LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2015/2016 

TERCERA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA NOVENA JORNADA 

 

Perry Light 5 Seguros Meridiano 0 

La Fuensanta 2 El Pajarillo 2 

Linderos Moda 2 El Mesón De La Isla 2 

Peluquería P.J. Roda/Café Saratoga 1 Xantiamén Bar/La Yeska 5 

Los Discípulos del Ché 4 Carnicería Pencho/Míster X 2 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Perry Light 8 6 2 0 37 11 20 

2 Xantiamén Bar/La Yeska 8 5 2 1 28 12 17 

3 La Fuensanta 8 5 1 2 30 23 16 

4 Seguros Meridiano 8 5 1 2 18 19 16 

5 El Pajarillo 9 3 4 2 22 23 13 

6 La Esquina 8 3 2 3 18 11 11 

7 Linderos Moda 8 2 4 2 22 19 10 

8 Los Discípulos del Ché 8 3 1 4 27 30 10 

9 El Mesón De La Isla 9 2 1 6 18 18 7 

10 Carnecería Pencho/Míster X 8 2 0 6 24 23 6 

11 Peluquería P.J. Roda/Café Saratoga 8 0 0 8 12 57 0 

 
 

DÉCIMA JORNADA: DOMINGO, 17/ABRIL/2016 

 
 

 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

09'30 Linderos Moda  Xantiamén Bar/La Yeska  Pab. Municipal 

10'15 Peluquería P.J. Roda/Café Saratoga  Perry Light  Pab. Municipal 

11'00 La Esquina  El Mesón De La Isla  Pab. Municipal 

11'45 Los Discípulos del Ché  Seguros Meridiano  Pab. Municipal 

12'30 La Fuensanta  Carnicería Pencho/Míster X  Pab. Municipal 

 Descansa: El Pajarillo  
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XXXIV LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2.015/2.016 
 
 

MÁXIMOS GOLEADORES 
 

 

 

PRIMERA DIVISIÓN 

 
 J  U  G  A  D  O  R E   Q   U   I   P   O GOLES 

1 José Abenza Leyva Zona Alta 36 

2 Juan Zapata Buitrago Navi Red 31 

3 Pedro Tomás Piñero Vicente Academia M
2
/Pel.Eclipse/Bar Media Luna 29 

 

 

 

SEGUNDA DIVISIÓN 

 
 

  J  U  G  A  D  O  R E   Q   U   I   P   O GOLES 

1 Juan José López Ibáñez Ágora Café/Rock 33 

2 Víctor Andújar Navarro Pizzería El Niño 23 

3 Alejandro Corbalán Párraga Damiauto 18 

 

 

 

TERCERA DIVISIÓN 

 
 

  J  U  G  A  D  O  R E   Q   U   I   P   O GOLES 

1 Juan Manuel Moreno Zapata Los Discípulos del Ché 25 

2 Francisco José Ruiz Silvente Peluquería P.J. Roda/Café Saratoga 23 

3 Francisco José Sánchez Pastor La Fuensanta 15 

 

         Mula, 11 de abril de 2016 
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XXXIV LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2.015/2.016 

 
 

EQUIPOS MÁS DEPORTIVOS 
 
 
 

1ª DIVISIÓN 
 

NOMBRE DEL EQUIPO PUNTOS 
1 Qualitad/Panadería Lomar 6 

2 Independiente F/S 8 

3 Navy/Red 8 

4 Hermanos Casablanca/Serigrafía Feca 9 
 

 

2ª DIVISIÓN 
 

NOMBRE DEL EQUIPO PUNTOS 
1 Pizzería El Niño 6 

2 Na D Na 9 

3 Cllimatizaciones Nicolás 10 
 
 

 

3ª DIVISIÓN 
 

NOMBRE DEL EQUIPO PUNTOS 
1 Peluquería PJ. Roda/Café Saratoga 3 

2 Carnicería Pencho/Míster X 5 

3 Perry Light 7 

4 El Pajarillo 9 
 

 

 

 

 

        Mula, 11 de abril de 2016 


